
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

22 

475 

204 

355 

38 

203 

351 

45 

345 

Nome 

KAJETAN GAWRON 

GALLI DYLAN 

MONTRONE GIORGIA 

GALLONI MATTIA 

SOFFIANTINI SIMONE 

MONTRONE MATTEO 

SADDEMI LUCA 

LEVATI VITTORIO 

STRAZZARI FEDERICO 

Classe 

MINI BABY  

MINI BABY  

MINI BABY  

MINI BABY  

MINI BABY  

MINI BABY  

MINI BABY  

MINI BABY  

MINI BABY  

Tempo Migliore 

1:03.890 

1:04.863 

1:06.666 

1:06.700 

1:06.709 

1:07.237 

1:09.582 

1:12.095 

1:12.314 

Diff 

0.973 

2.776 

2.810 

2.819 

3.347 

5.692 

8.205 

8.424 

Nel Giro 

8 

7 

6 

6 

5 

7 

3 

7 

5 

Secondo migliore 

1:03.958 

1:04.969 

1:06.887 

1:06.726 

1:06.863 

1:08.296 

1:10.038 

1:12.649 

1:12.713 

Punti 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Ordinato in base al miglior giro
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 Cronometraggio e Punteggio Ros-Maisano 

Direttore di gara Gabriele Crippa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

TROFEO KARTSPORT CIRCUIT 

 CRONO 

MINI BABY + MINI EASY 

Qualifica Iniziato a 10:44:13 

OTTOBIANO 1,350 km 

21/02/2016 10:30 


